(様式第１号)

　　年　　月　　日

氷見ふるさとエネルギー株式会社

代表取締役　篠田　伸二　　あて

１開札日

2025年9月5日(金)

２　工事名

３　入札番号

第 8 号

４　添付資料（入札参加資格条件）

・契約書の写し

③過去１０年以内に、建築基準法施行令第８６条に基づく垂直積雪量が１ｍ以上の地域に
おいて、発電出力２００kW以上のオンサイトPPA太陽光発電

・「発電出力200kW以上のオンサイトPPA太陽光発電設備の事業規模」の実績が分かる資料
等

②経営規模等評価結果通知書（直近かつ申請日において有効なもの）の写し

設備工事を元請として行った実績がある事業者であることを示す資料

代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

次のとおり入札に参加したいので、添付資料を添えて申請します。

氷見ふるさとエネルギー太陽光金沢医科大学氷見市民病院発電設備設置工事

①  氷見市入札参加資格者の登録者であること。

□氷見市の入札参加資格者名簿（令和７・８年度）に登録済

商号又は名称

所在地

入　札　参　加　申　請　書

記

氷見市の入札参加資格者名簿（令和７・８年度）の登録されている者は、以下の□欄に☑
を入れて下さい。